
Wydziałowa Rada Samorządu 

Skład osobowy na kadencję 2020/2022: 
 

Imię i nazwisko 
 

Funkcja Email 

Karolina Domańska 
 

Przewodnicząca k.domanska@samorzad.p.lodz.pl 

Paulina 
Moszczyńska 
 

Wiceprzewodnicząca p.moszczyńska@samorzad.p.lodz.pl 

Karolina Białek 
 

Skarbnik  k.bialek@samorzad.p.lodz.pl 

Anna Wójcik 
 

Sekretarz a.wojcik@samorzad.p.lodz.pl 

Aleksandra 
Bugajska 
 

Członek a.bugajska@samorzad.p.lodz.pl 

Martyna 
Fijałkowska 
 

Członek m.fijalkowska@samorzad.p.lodz.pl 

Edwin Lesiak 
 

Członek e.lesiak@samorzad.p.lodz.pl 

Paweł Pastuszka 
 

Członek p.pastuszka@samorzad.p.lodz.pl 

Katarzyna Posiak 
 

Członek k.posiak@samorzad.p.lodz.pl 

Piotr Roksela 
 

Członek p.roksela@samorzad.p.lodz.pl 

Aleksandra 
Ślusarczyk 
 

Członek a.slusarczyk@samorzad.p.lodz.pl 

Ewelina Winciorek 
 

Członek e.winciorek@samorzad.p.lodz.pl 

Anna Burmistrzak 
 

Sympatyk a.burmistrzak@samorzad.p.lodz.pl 

Michał Cegliński 
 

Sympatyk m.ceglinski@samorzad.p.lodz.pl 

Aleksandra 
Korycka 
 

Sympatyk a.korycka@samorzad.p.lodz.pl 

Adam Styka 
 

Sympatyk a.styka@samorzad.p.lodz.pl 

Anita Szulc 
 

Sympatyk a.szulc@samorzad.p.lodz.pl 

   

Uwaga! Na czas pandemii dyżury stacjonarne WRS zawieszone- 

zachęcamy do kontaktu mailowego :)  


